+ Lợi tức có được từ việc cho thuê 03 căn nhà trọ gắn liền với diện tích 

đất diện tích đất 204,4m2,thuộc thửa đất số 755, tờ bản đồ số 62, tọa lạc tại 

phường P, thành phố T, tỉnh Bình Dương (nay là phường P, Thành phố Hồ Chí 

Minh). 

+ Nợ chung: Nợ Ngân hàng TMCP A số tiền 2.200.000.000 đồng (Hai tỷ 

hai trăm triệu đồng). 

2. Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Trần Thị 

Phương H đối với bị đơn ông Ngô Bá C về việc “Tranh chấp tài sản sau khi ly 

hôn”. 

- Ông Ngô Bá C được quyền quản lý, sử dụng phần đất diện tích 450,3m2 

(160m2 đất ở và 290,3m2 đất trồng cây lâu năm), thửa đất số 756, tờ bản đồ số

[...]

Ông Ngô Bá C 

được quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất là căn nhà cấp 4 diện tích 321,9m2 có 

kết cấu mái tôn, vách tường, nền gạch men. 

(Có sơ đồ bản vẽ kèm theo). 

- Ông Ngô Bá C có trách nhiệm thanh toán cho bà Trần Thị Phương H số 

tiền 6.416.027.500 đồng (sáu tỷ bốn trăm mười sáu triệu không trăm hai mươi 

bảy nghìn năm trăm đồng). 

Ngoài ra, bản án sơ thẩm còn tuyên về án phí, chi phí tố tụng và quyền 

kháng cáo của các đương sự. 

Ngày 29 tháng 8 năm 2025, bị đơn ông Ngô Bá C kháng cáo toàn bộ bản án 

sơ thẩm sửa bản án sơ thẩm, bác yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Trần Thị